Приказ Федеральной антимонопольной службы от 5 февраля 2016 г. N 112/16
"О внесении изменений в приложение к приказу ФАС России от 25.12.2015 N 1332/15"
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 N 248-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об исчислении времени" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 30 (часть I), ст. 4249), на основании Положения о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 года N 331 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст. 3259; 2006, N 45, ст. 4706; N 49 (2 ч.), ст. 5223; 2007, N 7, ст. 903; 2008, N 13, ст. 1316; N 44, ст. 5089; N 46, ст. 5337; 2009, N 3, ст. 378; N 2, ст. 248; N 39, ст. 4613; 2010, N 9, ст. 960; N 25, ст. 3181; N 26, ст. 3350; 2012, N 39, ст. 5283; N 52, ст. 7518; 2013, N 35, ст. 4514; N 36, ст. 4578; N 45, ст. 5822; 2014, N 35, ст. 4774; 2015, N 1 (часть II), ст. 279; N 10, ст. 1543; N 37, ст. 5153; N 44, ст. 6133; N 49, ст. 6994); 2016, N 1 (часть II), ст. 239), приказываю:

1. Внести в приложение к приказу ФАС России от 25.12.2015 N 1332/15 "Об утверждении интервалов тарифных зон суток для потребителей на 2016 год (за исключением населения и (или) приравненных к нему категорий)" (зарегистрирован Минюстом России 31.12.2015, регистрационный N 40527) изменения, изложив предложение второе абзаца третьего примечания в следующей редакции: "Длительность зоны суток исчисляется, начиная с первой минуты часа, указанного в начале соответствующего интервала, и заканчивается по истечении последней минуты часа, предшествующего часу, указанному в конце интервала".

2. Контроль настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ФАС России В.Г. Королева.

	Руководитель
	И.Ю. Артемьев

Зарегистрировано в Минюсте РФ 1 марта 2016 г.
Регистрационный N 41263